[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ(проект)
	№         от .02.2018

	р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, 15

О внесении изменения в Положение об Управлении по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района утверждённое решением Думы Верхнекетского района от 28.05.2013 № 45
В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта,

Дума Верхнекетского района
решила:

1. Внести в Положение об Управлении по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района, утверждённое решением Думы Верхнекетского района от 28.05.2013 № 45 (в редакции решений Думы Верхнекетского района от 25.06.2013 №54, от 22.08.2017 №38) изменение, изложив пункт 2.15  в следующей редакции:

«2.15. По представлению Главы Верхнекетского района заключает, изменяет или расторгает контракты с руководителями муниципальных унитарных предприятий.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Председатель Думы                                                    Глава

Верхнекетского района                                               Верхнекетского района

 ____________Н.В. Мурзина                                      ___________ А.Н. Сидихин
Дума-1, Администрация-1, прокуратура-1, УРМИЗ-1, вестник «Территория» -1
PAGE
2